
Dünyanın en büyük ve 
Türkiye’nin ilk ve tek 

havacılık, uzay ve teknoloji festivali 
TEKNOFEST, “Millî Teknoloji Hamlesi” 

hedeflerinin gerçekleştirilmesi yolunda büyük 
önem taşıyor.

TEKNOFEST ekosistemi her geçen yıl büyümeye devam 
ediyor. Festival, her yıl yeni yarışmalarla birlikte yeni 
teknolojik atılımlara ve yeni girişimlere kapılar açmanın yanı 
sıra millî teknolojilerin geliştirilme çalışmalarına da öncülük 
ederek ülke geleceğine ışık tutmaya devam ediyor.

TEKNOFEST coşkusu ülke sınırlarını aşıyor. 
Ülkemizin çeşitli bölgelerinde olduğu gibi yurt dışında da 
düzenlenmeye başlayan TEKNOFEST, ulusal ve uluslararası 
katılımcılı yarışmalar ile bir dünya festivali olarak göz 
kamaştırıyor.

Düzenlendiği ilk yıldan itibaren sürekli büyüyen festivalde 
öz kaynaklarımızla geliştirilen kritik öneme sahip millî 
teknolojiler de ziyaretçilerle buluşuyor. 

“Millî Teknoloji Hamlesi” doğrultusunda kritik öneme sahip 
teknolojilerde söz sahibi olmak ve bu alanlarda yetişmiş 
insan kaynağını artırmak gibi çok önemli katkıları olan 
festival, düzenlenmeye başlandığı 2018 yılından itibaren 
farklı kategorilerde düzenlenen yarışmalara, etkinliklere ve 
bilimsel toplantılara ev sahipliği yapıyor. 

TEKNOFEST proje hazırlama ve yarışmalara katılma 
süreçlerinde ve öncesinde de katılımcılara pek çok imkân 
sunuyor. Katılımcıların bilgi birikimlerini artırmalarına 
destek olmak ve onları yarışmalara katılmaya daha hazır hâle 
getirmek amacıyla çok çeşitli konularda çevrim içi eğitimler 
veriliyor.  

Millî teknolojiler geliştirilmesini teşvik etmek adına projelere 
malzeme desteği, katılımcılara da ulaşım ve konaklama 
desteği sunuluyor. Ayrıca finallerde dereceye giren proje 
sahiplerine çeşitli ödüller verilmesinin yanı sıra eğitim ve 
kariyer imkanları da sağlanıyor.

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali; 
millî teknolojileri desteklemeye ve aydınlık geleceğimize ışık 
tutmaya devam ediyor.

Ekim 2024  683. sayının ekidir.  
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